missorum aliquod attentanlcs, Ecclesiastico suliji-

cimus interdicto, etc. » Infligit alias poenas omni-

bus privilegiis, muneribus, honoribus ac bonis,

qua; ab Hom. Ecclcsiaacceperint, deturbatum iri :

priclerea prout ipsorum femeritas iu sePontinciam

sevtritatem exasperavit, legum acerbilatem in-

tentat. « Actum apud Castrum Novum Avenionen-

sisdioec. in palalio ipsiusCaslri II id. Junii, Ponti-

ficalus nostri anno viii ».

2-2. l7ivasa Calabria ab Ilenrico conlra Cle-

mentis decrelum. — Non ea edicfo Apostolico

Henricus imperator ac Fridericus rex a susceptis

perdendi Roberti, invadenda;que Sicilia; consiliis

revocati sunt, sed ad bellum se comparare perre-

xere : Genuenses enim, urgenfe Henrico, triremes

imperalas instruxere, ac pra;fecto classis Laniba

Oria cum Pisanis in Siciliam cileriorem vela di-

rexere : Fridericus vero rex Trinacria; pra;scripta

die, quinfa scilicet Augusti, Messana solvit, con-

fecta quinquaginfa triremium classe, atque in Ca-

labriam excensione facta, Rhegium et alia loca ia

suam poteslatem redcgit, ac plures adversus Ro-

berlum rebellionem movere. Ne aulem hujusmodi

Siculi regis hosfes pietatem ex animis, spretis

censuris Apostolicis, qua; iu Siciiire invasores pro-

posike erant, ejecisse viderenfur, Pontiticiam sen-

tenliam in eum sensuni detorsere, non defigi ana-

themale eos, qui Robertum regem li.cderent,

modo ab inferendo regno ullo damno sibi tempe-

rarent. Ad quorum fufilescavillationesrefellendas

novo Diplomate YIII idus Septembris edilo pro-

mulgavit Pontifex, omnes qui Roberto auf Siculis

ullam inferrent injuriam, sive regiasive Augustali

dignitale pollerent, quibus verbis Henricum et

Fridericum designabat, anafhemate aliisque poenis

percelli.

2J. « Cleiiieiis, etc. ad perpetuau' rei iiiemo-

riam.

« Noviter ad nostri Apostolatus audilum pu-

blica fama nou abstjue grandi admirationis causa

lierducto, quod nonnulli, pacis utique aeinuli,

muiuli, veritatis et odii incentores, suum qua;-

rentes in niaguatum forsan turbafionibus sabba-

tismum, suaque in alienis disiiendiis comnioda

prose(iuenles, damnabili pra;suinunt pra;suinp-

tione asserere, perversaque persuasione non me-
tuunt suadere, quod nostri processus ad inva-

dentes seu oirendentes personam, ut eorum uta-

iiiur verbis, Roberti nati ciara; memoiiK Caroli

Seeiuuli intra dicluin regnuin , dunimodo tales

olleiisores seu iiivasores dictum reguuiii alias non

iiifendant oUendere vel invadere, ininime se exten-

duiit; nos (|uanquam vis verborum processuum